

عنوان مقاله:

طرح ایجاد پایگاه داده جامعه مجازی عرضه کنندگان و مصرف کنندگان ایده، علم و صنعت

محل انتشار:

اولین کنفرانس ملی خلاقیت شناسی و نوآوری ایران (سال: 1387)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

نویسنده:

محمودرضا سمیعی زعفرندی - کارشناس ارشد رشته مهندسی برق گرایش الکترونیک از دانشگاه آزاد اسلامی و

خلاصه مقاله:

یکی از دلایل بروز رشد و شکوفایی در علوم مختلف، ایجاد رابطه موثر بین عوامل مختلف، ایجاد رابطه موثر بین عوامل و متخصصین آن علم می باشد. طرح برنامه های اصولی جهت بهبود این رابطه موجبات رونق آن علم و روندی رو به توسعه پایدار را به ارمغان می آورد. نوآوری و ایده پردازی در علوم مختلف نیز از این امر مستثنی نبوده است. بدین منظور، در این مقاله با طرح ایجاد پایگاه داده جامعه مجازی صنعت و صاحبان ایده، سعی بر معرفی سیستم نویتی در تسریع و تسهیل ارتباط میان تولید کنندگان و مصرف کنندگان ایده بوده است. مطابق این طرح یک سایت اینترنتی به عنوان پایگاه اطلاعات و پل ارتباطی در نظر گرفته شده است؛ بگونه ای که فضای مناسبی جهت هم اندیشی و همسویی، جمع آوری و انتشار اطلاعات اصحاب علم فراهم آید و با بکارگیری پتانسیل ملی جوانان و تجارب متخصصین و اساتید در بخشهای مختلف بر روند رشد و توسعه دانایی محور و به اشتراک گذاشتن یافته های نوین افزوده شود. در این فضا زمینه معرفی پژوهشگران و طرح های پژوهشی در نظر گرفته شده و موجبات جهت دهی استعدادهای علمی و پرورش نیروی انسانی مناسب فراهم آمده است و فضایی مناسب جهت مدیران صنایع، اساتید، دانشجویان، دانش آموختگان، محققین، مبتکرین و مخترعین به منظور معرفی خود تواناییها و عملکرد ایشان ایجاد شده و زمینه های حمایت صنایع در نظر گرفته شده است. این سایت پایگاه اطلاع رسانی و انتشار اخبار جدید در زمینه علوم و صنایع مختلف خواهد بود و همچنین به بهبود روند تولید علم و جهت دهی آن بسته به نیازهای جامعه کمک شایانی خواهد کرد. نکته حائز اهمیت آن است که این ارتباط رابطه ای سودمند برای هر دو طرف می باشد و آثار آن به صورت رونق و شکوفایی اقتصادی و اجتماعی نمایان خواهد شد و فضایی مناسب جهت شناخت نیاز، رشد و پشتیبانی از ایده ها و همسویی آن با صنایع فراهم می آید و موجبات تقویت، بهبود، افزایش توانمندی و رشد نیروهای کارآفرینی کشور را فراهم می سازد.

کلمات کلیدی:

پایگاه اطلاعاتی، جامعه مجازی، تحقیق و توسعه، بانک ایده، دانشگاه و صنعت

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/56520>

